
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/296/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Stare Babice 

Na podstawie art. 87 ust. 1 i ust. 4 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. 2020 r. poz. 310, 695, 782, 875 i 1378 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem 
Wodnym Wody Polskie Zarząd Zlewni oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada Gminy 
Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Stare Babice o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 24 184 położoną 
na terenie gminy Stare Babice, w powiecie warszawskim zachodnim, w województwie mazowieckim 
z oczyszczalnią ścieków w Starych Babicach. 

§ 2. Szczegółowe informacje o wyznaczonej aglomeracji Stare Babice umieszczono w części opisowej 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji Stare Babice zaznaczono na załączniku graficznym stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 13421



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVII/296/2020 

Rady Gminy Stare Babice 
Z dnia 17 grudnia 2020 r.  

 

Aglomeracja Stare Babice – część opisowa 
Dokumenty stanowiące podstawę wyznaczenia aglomeracji, zgodnie z § 3 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu 

wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1586). 

L.p. Wyszczególnienie TAK Nie dotyczy 

1. Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy 

X  

2. Miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego 

X  

3. Ramowe studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego związku metropolitalnego 

 X 

4.  Decyzje o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania przestrzennego 

 X 

5. Pozwolenia na budowę w zakresie 
gospodarki wodnej 

X  

6.  Zgłoszenia budowy, budowli oraz 
obiektów liniowych w zakresie 
gospodarki wodnej 

X  

7.  wieloletnie plany rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych, o których mowa w art. 
21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

X  

8. programy funkcjonalno-użytkowe, o 
których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579 i 2018 oraz z 2018 r. poz. 1560) 

 X 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13421



l.p. Nazwa Wartość Informacje dodatkowe 

1. Długość istniejącej sieci 
kanalizacyjnej, 

około 197,1 km 
 
 

 

2. Rodzaj istniejącej sieci 
kanalizacyjnej 

Grawitacyjno-tłoczna. 
 

 

3. Długość sieci kanalizacyjnej 
planowanej do budowy, 

Około 4,12 km Długości sieci do realizacji w ramach 
projektu będącego w trakcie wdrażania 
(do realizacji zadania 53 i 57) 
2,5215 km + 1,6 km = 4,1215 

4. Rodzaj planowanej do 
budowy sieci kanalizacyjnej 

Grawitacyjno-tłoczna. 
 

 

5. Liczba stałych mieszkańców 
aglomeracji  

22 227 Wartość ta uwzględnia 458 RLM do 
podłączenia - zadania realizowane w 
ramach wdrażanego projektu 
 

6. Liczba osób czasowo 
przebywających w 
aglomeracji  

1 665  

7. RLM przemysłu 
obsługiwanego przez sieć 
kanalizacyjną lub planowaną 
do budowy sieć kanalizacyjną 
oraz oczyszczalnię ścieków, 

292 Ilość ścieków 
24 101 m3/r  
tj.:  66,03 m3/d 
BZT5 =  266 g/m3 

8. Liczba RLM do podłączenia 
do sieci planowanej do 
budowy 

458 RLM 280 + 178 osób = 458 
Wartość ta uwzględnia 458 RLM do 
podłączenia w ramach zadań 
realizowanych w ramach realizowanego 
projektu 
 

9. Wskaźnik koncentracji 458 / 4,1215 = około 
111,12 mk/km 
 
Lokalizacja obszarów 
planowanych do 
skanalizowania na 
terenie obszaru 
chronionego krajobrazu 

Długość sieci do budowy 
2,5215 km + 1,6 km = 4,1215 
RLM do podłączenia  
280 + 178 osób = 458 
 
 

10 RLM Aglomeracji 22 227 + 292 + 1 665 =  

24 184 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13421



Dane dotyczące oczyszczalni ścieków i systemu gospodarki ściekowej 

Istniejąca oczyszczalnia ścieków dla aglomeracji Stare Babice:    

Oczyszczalnia ścieków w Starych Babicach o przepustowości 6000 m3/d jest oczyszczalnią 

mechaniczno – biologiczną wykorzystującą technologię osadu czynnego. 

Typ oczyszczalni: oczyszczalnia z podwyższonym usuwaniem biogenów. 

Wielkość oczyszczalni wg projektu: 

6 000 m3/dobę 

44 000 RLM 

Decyzja z dnia 10 września 2015 r, znak OŚ.6341.308.2014, organ wydający: Starosta Warszawski 

Zachodni, o udzieleniu pozwolenia wodnoprawnego na: 

a) Wykonanie wylotu do rowu melioracyjnego O-16/3/8 w km 1+453 jego biegu na działce nr ew. 

206/49 obręb Zielonki Parcele, gm. Stare Babice; 

b) wprowadzanie oczyszczonych ścieków komunalnych z oczyszczalni w Starych Babicach, gm. 

Stare Babice do rowu melioracyjnego O-16/3/8 w km 1+453 jego biegu do rowu 

melioracyjnego Z-7 w km 5+110 jego biegu. 

Pozwolenia wodnoprawnego udzielono do dnia 9 września 2025 r. 

Nazwa Wartość Uwagi 

średnia dobowa ilość ścieków 
komunalnych powstających na 
terenie aglomeracji oraz skład 
jakościowy tych ścieków, 

Średnia dobowa ilość ścieków 
komunalnych powstających na 
terenie aglomeracji: 
 
Ścieki dopływające do oczyszczalni: 
1102 tys. m3/rok : 365 = 3019,18 
m3/d 
 
w tym bez ścieków opadowych i 
dowożonych oraz bez wód 
infiltracyjnych: 843 000 m3/rok : 
365 = 2309,59 m3/d 
 
 
Uwzględniając liczbę RLM, która 
nie odprowadza ścieków do 
kanalizacji oraz jednostkową 
produkcję ścieków w przeliczeniu 
na RLM (stałych mieszkańców oraz 
mieszkańców czasowych), ilość 
ścieków, które nie są odbierane 
kanalizacją sanitarną wynosi około 
150,29 m3/d 
 
 
 

Ścieki dopływające do 
oczyszczalni (dane dla roku 
2019) 
1 102 tys. m3/rok 
w tym  
-bez ścieków opadowych i 
dowożonych oraz bez wód 
infiltracyjnych 
843 tys. m3/rok 
 -ścieki dowożone do 
oczyszczalni 47 tys. m3/rok 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13421



Ładunki zanieczyszczeń w kg/rok 
(bez znaku po przecinku) - w 
ściekach dopływających do 
oczyszczalni 
BZT5: 277483 
ChZT (metodą dwuchromianową): 
847864 
Zawiesiny: 397136 
Azot ogólny: 69676 
Fosfor ogólny: 13942 
 

przepustowość istniejącej 
oczyszczalni ścieków w m3/d, 

6000 m3/d 
 
 

Wielkość oczyszczalni wg 
projektu: 
6 000 m3/dobę 
44 000 RLM 
 

ilość i skład jakościowy ścieków 
przemysłowych 
odprowadzanych przez zakłady 
do systemu kanalizacji 
zbiorczej, 

Ilość ścieków 
24 101 m3/r  
tj.:  66,03 m3/d 
 
Charakterystyka powstających 
ścieków komunalnych z usług  
i handlu: 
BZT5 =  266 g/m3 
 
 
 

RLM ścieków 
przemysłowych 
ok. 292 RLM 
 

nazwy zakładów, których 
podłączenie do systemu 
kanalizacji zbiorczej jest 
planowane, 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji, 

Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji, zwana dalej „RLM aglomeracji”, uwzględnia ścieki 

pochodzące: 

- od stałych mieszkańców aglomeracji,  

- z przemysłu w aglomeracji; 

- od osób czasowo przebywających w aglomeracji. 

W związku z powyższym RLM aglomeracji wynosi:  

22 227 + 292 + 1 665 =  

24 184 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13421



Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 

zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub 

innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów 

kanalizacji zbiorczej, 

Uwzględniając liczbę RLM, która nie odprowadza ścieków do kanalizacji oraz jednostkową produkcję 

ścieków w przeliczeniu na RLM, ilość ścieków, które nie są odbierane kanalizacją sanitarną wynosi 

około 150,29 m3/d 

Brak danych o istniejących przydomowych oczyszczalniach na terenie aglomeracji. 

 

Informacje o strefach ochronnych ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 

decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach: 

Ujęcie wód podziemnych w Starych Babicach 

Ujęcie wód podziemnych w m. Borzęcin Duży 

Strefy ochronne nie zostały dotychczas wyznaczone – w trakcie wyznaczania 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13421



Informacje o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów 

prawa miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na 

tych obszarach: 

GZWP udokumentowane 222 Dolina środkowej Wisły (Warszawa – Puławy) (Tytuł dokumentacji: 

Dokumentacja określająca warunki hydrogeologiczne dla ustanowienia stref ochronnych zbiornika 

wód podziemnych w utworach czwartorzędowych GZWP 222 Dolina Środkowej Wisły) 

GZWP nieudokumentowane 215 Subniecka warszawska 

GZWP nieudokumentowane 2151 Subniecka warszawska (część centralna) 

Informacje o formach ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 

o ochronie przyrody, zawierającą nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu 

prawnego tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody, oraz 

informacje o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa 

w art. 27 ust. 1 tej ustawy. 

Informacje wg danych z Centralnego Rejestru Form Ochrony Przyrody dla lokalizacji: 

województwo: mazowieckie 

powiat: warszawski-zachodni 

gmina: Stare Babice 

(część niżej wymienionych obszarów znajduje się poza terenem aglomeracji) 

L.p. Forma ochrony Nazwa Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 
tworzącego, ustanawiającego albo 
wyznaczającego formę ochrony przyrody 

1.  park narodowy Kampinoski Park 
Narodowy 

Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 16 
stycznia 1959 r. w sprawie utworzenia 
Kampinoskiego Parku Narodowego 
 
Miejsce publikacji 
Dziennik Ustaw 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz.U. z 1959 r. Nr 17, poz. 91 
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 
Zarządzenie Ministra Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego z dnia 2 marca 1959 r. w sprawie 
określenia granic Kampinoskiego Parku 
Narodowego i ograniczeń obowiązujących na 
jego terenie oraz w sprawie zarządzania 
Parkiem 
 
Miejsce publikacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13421



Monitor Polski 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
M.P. 1959 r. Nr 23, poz. 107 
 
 
 
Tytuł 
Zarządzenie Ministra Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego z dnia 27 maja 1959 r. 
zmieniające zarządzenie z dnia 2 marca 1959 
r. w sprawie określenia granic Kampinoskiego 
Parku Narodowego i ograniczeń 
obowiązujących na jego terenie oraz w 
sprawie zarządzania Parkiem. 
 
Miejsce publikacji 
Monitor Polski 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
M.P. z 1959 r. Nr 51, poz. 246 
 
Tytuł 
Zarządzenie Ministra Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego z dnia 26 stycznia 1965 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie 
określenia granic Kampinoskiego Parku 
Narodowego i ograniczeń obowiązujących na 
jego terenie oraz w sprawie zarządzania 
Parkiem. 
 
Miejsce publikacji 
Monitor Polski 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
M.P. z 1965 r. Nr 8, poz. 25 
 
Tytuł 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 
lipca 1975 r. zmieniające rozporządzenie w 
sprawie utworzenia Kampinoskiego Parku 
Narodowego 
 
Miejsce publikacji 
Dziennik Ustaw 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz.U. z 1975 r. Nr 28, poz. 144 
 
Tytuł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13421



Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 
września 1997 r. w sprawie Kampinoskiego 
Parku Narodowego 
 
Miejsce publikacji 
Dziennik Ustaw 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz.U. z 1997 r. Nr 132, poz. 876 

2.  rezerwat przyrody Łosiowe Błota Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Zarządzenie Ministra Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego z dnia 11 sierpnia 1980 r. w 
sprawie uznania za rezerwaty przyrody 
 
Miejsce publikacji 
Monitor Polski 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Monitor Polski z 1980 r. Nr 19, poz. 94 
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 
Rozporządzenie Nr 274 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 12 grudnia 2001 r. w 
sprawie ogłoszenia wykazu rezerwatów 
przyrody zlokalizowanych na terenie 
województwa mazowieckiego i utworzonych 
do dnia 31 grudnia 1998 roku 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. Urz. z 2001 r. Nr 269, poz. 6860 
 
Tytuł 
Zarządzenie Nr 28 Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 7 
grudnia 2010 r. w sprawie rezerwatu 
przyrody "Łosiowe Błota" 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. Urz. z 2011 r. Nr 42, poz. 1390 
 
Tytuł 
Zarządzenie Nr 20 Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13421



lipca 2018 r. w sprawie wyznaczenia szlaku 
na terenie rezerwatu przyrody „Łosiowe 
Błota” 
 
Miejsce publikacji 
BIP RDOŚ Warszawa 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
BIP RDOŚ Warszawa 

3.  rezerwat przyrody Kalinowa Łąka Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Zarządzenie Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 8 
grudnia 1989 r. w sprawie uznania za 
rezerwaty przyrody 
 
Miejsce publikacji 
Monitor Polski 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
M.P. z 1989 r. Nr 44, poz. 357 
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 
Rozporządzenie Nr 274 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 12 grudnia 2001 r. w 
sprawie ogłoszenia wykazu rezerwatów 
przyrody zlokalizowanych na terenie 
województwa mazowieckiego i utworzonych 
do dnia 31 grudnia 1998 roku 
 
Miejsce publikacji 
Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2001 r. Nr 269, poz. 
6860 
 

4.  obszar chronionego 
krajobrazu 

Warszawski Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Rozporządzenie Wojewody Warszawskiego z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. w sprawie 
utworzenia obszaru chronionego krajobrazu 
na terenie województwa warszawskiego 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Woj. Warszawskiego 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13421



Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. Urz. z 1997 r. Nr 43, poz. 149  
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 
ROZPORZĄDZENIE Nr 117 WOJEWODY 
MAZOWIECKIEGO z dnia 3 sierpnia 2000 r. w 
sprawie zmiany Rozporządzenia Wojewody 
Warszawskiego z dnia 29 sierpnia 1997r. w 
sprawie utworzenia obszaru chronionego 
krajobrazu na terenie województwa 
warszawskiego (Dz.Urz. Woj.Warsz. z dnia 16 
września 1997r. Nr 43, poz. 149) 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. Urz. z 2000 r. Nr 93, poz. 911 
 
Tytuł 
ROZPORZĄDZENIE Nr 218 WOJEWODY 
MAZOWIECKIEGO z dnia 6 lipca 2001 r. w 
sprawie zmiany rozporządzenia Wojewody 
Warszawskiego z dnia 29 sierpnia 1997r. w 
sprawie utworzenia obszaru chronionego 
krajobrazu na terenie województwa 
warszawskiego w odniesieniu do opisu 
granic. 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. Urz. z 2001 r. Nr 161, poz. 2363 
 
Tytuł 
ROZPORZĄDZENIE Nr 57 WOJEWODY 
MAZOWIECKIEGO z dnia 3 lipca 2002 r. w 
sprawie obszaru chronionego krajobrazu. 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. Urz. z 2002 r. Nr 188, poz. 4306 
 
Tytuł 
ROZPORZĄDZENIE Nr 2 WOJEWODY 
MAZOWIECKIEGO z dnia 29 stycznia 2003 r. 
w sprawie obszaru chronionego krajobrazu. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13421



Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. Urz. z 2003 r. Nr 38, poz. 1053 
 
Tytuł 
ROZPORZĄDZENIE Nr 3 WOJEWODY 
MAZOWIECKIEGO z dnia 13 lutego 2007 r. w 
sprawie Warszawskiego Obszaru 
Chronionego Krajobrazu. 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. Urz. z 2007 r. Nr 42, poz. 870 
 
Tytuł 
ROZPORZĄDZENIE Nr 56 WOJEWODY 
MAZOWIECKIEGO z dnia 13 października 
2008 r. zmieniające rozporządzenie w 
sprawie Warszawskiego Obszaru 
Chronionego Krajobrazu 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. Urz. z 2008 r. Nr 185, poz. 6629 
 
Tytuł 
UCHWAŁA Nr 34/13 SEJMIKU 
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO z dnia 18 
lutego 2013 r. zmieniająca niektóre 
rozporządzenia Wojewody Mazowieckiego 
dotyczące obszarów chronionego krajobrazu 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. Urz. z 2013 r. poz. 2486 
 

5.  obszar natura 2000 
 
Kod obszaru: 
PLC140001 

Puszcza Kampinoska Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
DECYZJA KOMISJI z dnia 13 listopada 2007 r. 
przyjmująca, na mocy dyrektywy Rady 
92/43/EWG, pierwszy zaktualizowany wykaz 
terenów mających znaczenie dla Wspólnoty, 
składających się na kontynentalny region 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13421



biogeograficzny (notyfikowana jako 
dokument C(2007)5043)(2008/25/WE) 
 
Miejsce publikacji 
Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
L 12 str.383 
 

6.  obszar natura 2000 
 
Kod obszaru: 
PLC140001 
 
 

Puszcza Kampinoska Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 
21.07.2004 r. w sprawie obszarów specjalnej 
ochrony ptaków Natura 2000 
 
Miejsce publikacji 
Dziennik Urzędowy 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz.U.04.229.2313 
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 
Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 
12 stycznia 2011 r. w sprawie obszarów 
specjalnej ochrony ptaków 
 
Miejsce publikacji 
Dziennik Ustaw Rzeczpospolitej Polskiej 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dz. U. 2011, Nr. 25 poz. 133 
 

7.  pomnik przyrody Nie nadano nazwy w 
akcie prawnym 

Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Rozporządzenie Wojewody Warszawskiego z 
dnia 9 października 1997 r. w sprawie 
uznania za pomniki przyrody 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Województwa 
Warszawskiego z 29.10.1997 r. Nr 52, poz. 
173  
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13421



Rozporządzenie Nr 21 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w 
sprawie ustanowienia pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu 
warszawskiego zachodniego 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 31.07.2009 r. Nr 124, poz. 
3636 
 

8.  pomnik przyrody Nie nadano nazwy w 
akcie prawnym 

Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Orzeczenie Nr 413 Prezydenta Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 28 października 
1977 r. o uznaniu za pomnik przyrody 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. RN m. st. Warszawy 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 29.12.1977 r. Nr 13, poz. 86 
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 
Rozporządzenie Nr 21 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w 
sprawie ustanowienia pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu 
warszawskiego zachodniego 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 31.07.2009 r. Nr 124, poz. 
3636 
 

9.  pomnik przyrody Nie nadano nazwy w 
akcie prawnym 

Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Rozporządzenie Nr 21 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w 
sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13421



położonych na terenie powiatu 
warszawskiego zachodniego 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 31.07.2009 r. Nr 124, poz. 
3636 
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 
Uchwała Nr XXX/308/13 Rady Gminy Stare 
Babice z dnia 5 września 2013 r. w sprawie 
zniesienia pomnika przyrody stanowiącego 
drzewo 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 16.09.2013 r., poz. 9670 
 

10.  pomnik przyrody Hieronim Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Orzeczenie Nr 409 Prezydenta Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 29 października 
1977 r. o uznaniu za pomnik przyrody 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. RN m. st. Warszawy 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 29.12.1977 r. Nr 13, poz. 86 
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 
Rozporządzenie Nr 21 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w 
sprawie ustanowienia pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu 
warszawskiego zachodniego 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13421



Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 31.07.2009 r. Nr 124, poz. 
3636 

11.  pomnik przyrody Nie nadano nazwy w 
akcie prawnym 

Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Orzeczenie Nr 410 Prezydenta Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 29 października 
1977 r. o uznaniu za pomnik przyrody 
 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. RN m. st. Warszawy 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 29.12.1977 r. Nr 13, poz. 86 
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 
Rozporządzenie Nr 21 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w 
sprawie ustanowienia pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu 
warszawskiego zachodniego 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 31.07.2009 r. Nr 124, poz. 
3636 
 

12.  pomnik przyrody Nie nadano nazwy w 
akcie prawnym 

Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Orzeczenie Nr 645 Prezydenta Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 8 września 
1980 r. o uznaniu za pomnik przyrody 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. RN m. st. Warszawy 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 30.01.1981 r. Nr 1, poz. 4 
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13421



Rozporządzenie Nr 21 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w 
sprawie ustanowienia pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu 
warszawskiego zachodniego 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 31.07.2009 r. Nr 124, poz. 
3636 

13.  pomnik przyrody Nie nadano nazwy w 
akcie prawnym 

Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Orzeczenie Nr 255 Kierownika Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie 
z dnia 17 listopada 1972 r. o uznaniu za 
pomnik przyrody 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. WRN w Warszawie 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Wojewodzkiej Rady 
Narodowej w Warszawie 
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 
Rozporządzenie Nr 21 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w 
sprawie ustanowienia pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu 
warszawskiego zachodniego 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 31.07.2009 r. Nr 124, poz. 
3636 
 

14.  pomnik przyrody Nie nadano nazwy w 
akcie prawnym 

Dane aktu prawnego o utworzeniu, 
ustanowieniu lub wyznaczeniu 
Tytuł 
Orzeczenie Nr 299 Prezydenta Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 10 lutego 1977 
r. o uznaniu za pomnik przyrody 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13421



 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. RN m. st. Warszawy 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 31.03.1977 r. Nr 3, poz. 25 
 
Dane pozostałych aktów prawnych 
Tytuł 
Orzeczenie Nr 571 Prezydenta Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 6 czerwca 1979 
r. o uznaniu za pomnik przyrody 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. RN m. st. Warszawy 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 01.07.1979 r. Nr 8, poz. 42 
 
Tytuł 
Rozporządzenie Nr 21 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w 
sprawie ustanowienia pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu 
warszawskiego zachodniego 
 
Miejsce publikacji 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego 
Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 31.07.2009 r. Nr 124, poz. 
3636 
 

Źródło: Opracowano na podstawie danych z Centralnego Rejestru Form Ochrony Przyrody 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13421



Granica Aglomeracji Stare Babice

Granice gmin

Oczyszczalnie

Strefa ochronna ujęcia wody

Pomniki przyrody

Obszary chronionego krajobrazu

Rezerwaty przyrody wraz z otuliną

Parki Narodowe wraz z otuliną

Specjalne Obszary Ochrony NATURA 2000

Obszary Specjalnej Ochrony NATURA 2000

Główne Zbiorniki Wód Podziemnych

Legenda

Mapa aglomeracji - Stare Babice

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13421


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-29T13:01:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




